
Produkt -
I N F O R M A C E

(02/99/Do) A-CU-S.DOC

Vlastnosti

ANTICORIT VCI CU-S prášek je tvořen kombinací
VCI-inhibitorů na ochranu mědi, mosazi a bronzu.

Prášek ANTICORIT VCI CU-S může být aplikován
nasypáním, nafoukáním nebo balený do pórovitých
(bavlna nebo gáza) sáčků.

K dosažení dostatečné ochrany je na m3 uzavřeného
objemu vzduchu zapotřebí asi 100 g prášku
ANTICORIT VCI CU-S. Maximální vzdálenost mezi
práškem VCI a kovovým povrchem nemá být větší
než 30 cm.

Důležité upozornění

Prášek ANTICORIT VCI CU-S neobsahuje žádné
dusitany, chromáty nebo těžké kovy. Chemikálie
nejsou v žádném případě jedovaté, ani zdraví
škodlivé.

Doba ochrany

Při správném použití poskytuje prášek ANTICORIT
VCI CU-S ochranu až 10 let. U dobře uzavřených
obalů nasytí ochranný plyn během krátké doby vnitřní
atmosféru. Doba ochrany velmi silně závisí na těs-
nosti balení. Proto je velmi důležité, aby balení bylo
dobře uzavřeno.

Použití

Prášek ANTICORIT VCI CU-S je doporučován pro
kovové součásti obsahující měď, mosaz a bronz - pro
polotovary i na hotové výrobky, stejně jako na plechy,
šrouby, trubky, ložiska, dráty apod.

ANTICORIT VCI CU-S


